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Place 

(место)

Points 

(Очки)

1 Belarus 158

2 France 157

3 Ukraine 130

4 Lithuania 128

5 Turkey 114

6 Latvia 94

7 Azerbaijan 22

8 Estonia 15

DNS did not start - не стартовал

DNF did not finish - сошел (справка)

NM no mark - нет результата

DQ disqualification - дисквалификация

Organizational Committee

(Организационный комитет)

Part (participation) - участие: team - за команду, person (personally) - лично

YEPIMASHKA Vera

BUT-HUSAIM Nadzeya

BUT-HUSAIM Aliaksandr

AVRUTIN Sergej

Бут-Гусаим А.В.

Бут-Гусаим Н.А.

Епимашко В.А.

Аврутин С.Ю.

TIC Manager

(TIC менеджер)

Competition Director

(Директор соревнований)

Chief judge

(Главный судья соревнований)

Deputy Chief Judge

(Заместитель главного судьи)

Country

(Страна)

Team Standing (Командные результаты)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

4x200 Metres Relay Mixed (Смешаная эстафета 4х200м) MR 1.32,97

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result
Reaction 

Time

P
o
in

ts

1

SYLLA  SOUNKAMBA

ALESSANDRINI  SACHA

TRITENNE  PAUL

MONIQUE  NICOLAS

Силла Сункамба

Алесандрини Саша

Тритен Поль

Моник Николя

France 1.34,07 0.182 8

2

Avramchuk Ivanna

Podhorodetska  Yeva

Konyaschniy Yan

Myronets Oleh

Аврамчук Иванна

Подгородецькая Єва

Конящий Ян

Миронец Олег

Ukraine 1.34,29 0.252 7

3

ZAKHARCHUK VIKTORYIA

ZHYVAYEVA KATSIARYNA

HRABARENKA MAKSIM

SINKAVETS VIKTAR 

Захарчук Виктория

Живаева Екатерина

Граборенко Максим

Синковец Виктор  

Belarus 1.34,39 0.177 6

4

Kiudelytė Dovilė

Krūminaitė Erika

Ickys Rokas

Truskauskas Gediminas

Киуделите Довиль

Круминайте Эрика

Искис Рокас

Трускаускас Гедеминас

Lithuania 1.34,53 0.165 5

5

Şevval Ayaz

İpek Usta

Ahmet Kasap

İshak Mert Şen

Шеввал Айаз

Ипек Уста

Ахмет Касап
Исхак Мерт Шен

Turkey 1.36,36 no time 4

Heat 1 Start time: 17:55 25.02.2017

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

3

SYLLA  SOUNKAMBA

ALESSANDRINI  SACHA

TRITENNE  PAUL

MONIQUE  NICOLAS

Силла Сункамба

Алесандрини Саша

Тритен Поль

Моник Николя

France 1.34,07 0.182 team

4

ZAKHARCHUK VIKTORYIA

ZHYVAYEVA KATSIARYNA

HRABARENKA MAKSIM

SINKAVETS VIKTAR 

Захарчук Виктория

Живаева Екатерина

Граборенко Максим

Синковец Виктор  

Belarus 1.34,39 0.177 team

2

Şevval Ayaz

İpek Usta

Ahmet Kasap

İshak Mert Şen

Шеввал Айаз

Ипек Уста

Ахмет Касап

Исхак Мерт Шен

Turkey 1.36,36 no time team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

4

Avramchuk Ivanna

Podhorodetska  Yeva

Konyaschniy Yan

Myronets Oleh

Аврамчук Иванна

Подгородецькая Єва

Конящий Ян

Миронец Олег

Ukraine 1.34,29 0.252 team

3

Kiudelytė Dovilė

Krūminaitė Erika

Ickys Rokas

Truskauskas Gediminas

Киуделите Довиль

Круминайте Эрика

Искис Рокас

Трускаускас Гедеминас

Lithuania 1.34,53 0.165 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

5000 Metres. Walk. Men (Спортивная ходьба 5000м. Юниоры) MR 20.27,18

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 KUZMICH STANISLAV Кузьмич Станислав 23.03.1998 Belarus 20.55,13 8

2 Abdülselam İmuk Абдюселам Имук 10.10.1999 Turkey 21.03,68 7 SB

3 Harnyk Dmytro Гарнык Дмитрий 25.07.1998 Ukraine 22.18,15 6

4 GOGNIES  RYAN Гогни Риэн 17.03.2000 France 23.10,95 5

5 Zeļģis Jānis Зельгис Янис 20.02.1999 Latvia 27.34,66 4

KALIADA MIKITA Коляда Никита 22.06.2000 Belarus 20.48,45 person SB

UDODAU RUSLAN Удодов Руслан 23.09.1999 Belarus 21.09,75 person SB

Heat 1 Start time: 15:50 25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 KALIADA MIKITA Коляда Никита 22.06.2000 Belarus 20.48,45 person 20.40,8

2 KUZMICH STANISLAV Кузьмич Станислав 23.03.1998 Belarus 20.55,13 team 20.49,47

3 Abdülselam İmuk Абдюселам Имук 10.10.1999 Turkey 21.03,68 team 21:30,4

4 UDODAU RUSLAN Удодов Руслан 23.09.1999 Belarus 21.09,75 person 21.46,19

5 Harnyk Dmytro Гарнык Дмитрий 25.07.1998 Ukraine 22.18,15 team 21.43.01

6 GOGNIES  RYAN Гогни Риэн 17.03.2000 France 23.10,95 team 22'57''44 

7 Zeļģis Jānis Зельгис Янис 20.02.1999 Latvia 27.34,66 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

5000 Metres. Walk. Women (Спортивная ходьба 5000м. Юниорки) MR 24.01,06

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 Meryem Bekmez Мерьем Бекмез 31.07.2000 Turkey 22.53,58 8 MR

2 ZUBKOVA HANNA Зубкова Анна 04.07.2001 Belarus 24.38,92 7

3 Kavaliauskaitė Austėja Каваляускайте Аустея 25.05.2000 Lithuania 24.57,59 6

4 LACROIX  SARAH Лакруа Сара 05.04.1998 France 26.08,37 5

5 Mošerenoka Anastasija Мошеренока Анастасия 27.10.1998 Latvia 31.33,35 4

Byelova Kstniya Белова Ксения 24.02.1998 Ukraine DQ (230.7.a) team

BELIAHOVA ALESIA Белегова Алеся 25.16.2000 Belarus 25.38,20 person

Heat 1 Start time: 15:10 25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 Meryem Bekmez Мерьем Бекмез 31.07.2000 Turkey 22.53,58 team 22,05,38

2 ZUBKOVA HANNA Зубкова Анна 04.07.2001 Belarus 24.38,92 team 24.20,59

3 Kavaliauskaitė Austėja Каваляускайте Аустея 25.05.2000 Lithuania 24.57,59 team

4 BELIAHOVA ALESIA Белегова Алеся 25.16.2000 Belarus 25.38,20 person 25.16,49

5 LACROIX  SARAH Лакруа Сара 05.04.1998 France 26.08,37 team 14'37''04 (3 km)

6 Mošerenoka Anastasija Мошеренока Анастасия 27.10.1998 Latvia 31.33,35 team

7 Byelova Kstniya Белова Ксения 24.02.1998 Ukraine DQ (230.7.a) team 14.15.57 (3 km)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

60 Metres Hurdles. Men (60 метров с/б. Юниоры) EJR  7,50 MR 7,83

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 Ickys Rokas Искис Рокас 04.04.1998 Lithuania 7,77 0,167 8 MR

2 MAINGI  MALCOM Манги Малком 03.04.1998 France 8,05 0,152 7 SB

3 SINKAVETS VIKTAR Синковец Виктор 25.06.1998 Belarus 8,11 0,162 6

4 Ovcharenko Oleksii Овчаренко Алексей 19.01.1999 Ukraine 8,32 0,242 5

5 Apinis Reno Апинис Рено 29.08.1998 Latvia 8,38 0,162 4

6 Mikdat Sevler Микдат Севлер 21.01.1998 Turkey 8,93 0,147 3

HUSEU ALIAKSEI Гусев Алексей 01.07.1998 Belarus 8,35 0,185 person

Heat 1 Start time: 10:50 25.02.2017

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

5 Ickys Rokas Искис Рокас 04.04.1998 Lithuania 7,77 0.167 team

6 MAINGI  MALCOM Манги Малком 03.04.1998 France 8,05 0.152 team 8,11

2 SINKAVETS VIKTAR Синковец Виктор 25.06.1998 Belarus 8,11 0.162 team 8,06

3 Ovcharenko Oleksii Овчаренко Алексей 19.01.1999 Ukraine 8,32 0.242 team 7,88

8 HUSEU ALIAKSEI Гусев Алексей 01.07.1998 Belarus 8,35 0.185 person 7,93

7 Apinis Reno Апинис Рено 29.08.1998 Latvia 8,38 0.162 team 7''99 

4 Mikdat Sevler Микдат Севлер 21.01.1998 Turkey 8,93 0.147 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

60 Metres Hurdles. Women (60 метров с/б. Юниорки) EJR  8,18 (8.00*) MR 8,25

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 SAMBA-MAYELA  CYRENA Самба-Майела Сирэна 31.10.2000 France 8,24 0,174 8 MR

2 Sprudzāne Paula Спруджане Паула 19.03.1999 Latvia 8,57 0,166 7

3 Şevval Ayaz Шеввал Айаз 25.09.2000 Turkey 8,61 0,286 6

4 Plečkaitytė Greta Плецкайте Грета 16.03.1998 Lithuania 8,75 0,195 5

5 ZAKHARCHUK VIKTORYIA Захарчук Виктория 19.04.1999 Belarus 8,80 0,155 4

6 Chernenko Anastasiya Черненко Анастасия 06.06.1998 Ukraine 9,02 0,175 3

Heat 1 Start time: 10:35 25.02.2017

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 SAMBA-MAYELA  CYRENA Самба-Майела Сирэна 31.10.2000 France 8,24 0.174 team

2 Sprudzāne Paula Спруджане Паула 19.03.1999 Latvia 8,57 0.166 team

3 Şevval Ayaz Шеввал Айаз 25.09.2000 Turkey 8,61 0.286 team 8,69

6 Plečkaitytė Greta Плецкайте Грета 16.03.1998 Lithuania 8,75 0.195 team 8''10 

5 ZAKHARCHUK VIKTORYIA Захарчук Виктория 19.04.1999 Belarus 8,80 0.155 team 8,63

7 Chernenko Anastasiya Черненко Анастасия 06.06.1998 Ukraine 9,02 0.175 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

60 Metres. Men (60 метров. Юниоры) EJR  6,51 MR 6,88

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 MONIQUE  NICOLAS Моник Николя 11.03.1998 France 6,88 0,193 8  =MR

2 Konyaschniy Yan Конящий Ян 25.04.1998 Ukraine 6,96 0,183 7

3 Juška Džiugas Юска Джугас 18.08.1998 Lithuania 7,00 0,176 6

4 PAVEL DYRDA Дырда Павел 05.01.1998 Belarus 7,04 0,196 5

5 İshak Mert Şen Исхак Мерт Шен 01.01.1999 Turkey 7,05 0,150 4

6 Fjodorovs Daniels Федоровс Даниельс 02.04.1998 Latvia 7,21 0,208 3

7 Malikov Ramiz Маликов Рамиз 14.02.2000 Azerbaijan 7,34 0,207 2 YC (162.6.i)

Iksanov Ilham Иксанов Илхам 11.04.1998 Azerbaijan 7,32 0,187 person

Heat 1 Start time: 10:07 25.02.2017

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 MONIQUE  NICOLAS Моник Николя 11.03.1998 France 6,88 0.193 team

6 Konyaschniy Yan Конящий Ян 25.04.1998 Ukraine 6,96 0.183 team

3 Juška Džiugas Юска Джугас 18.08.1998 Lithuania 7,00 0.176 team 6,94

5 PAVEL DYRDA Дырда Павел 05.01.1998 Belarus 7,04 0.196 team 6''88

7 İshak Mert Şen Исхак Мерт Шен 01.01.1999 Turkey 7,05 0.150 team 6,8

2 Fjodorovs Daniels Федоровс Даниельс 02.04.1998 Latvia 7,21 0.208 team 6,94

8 Iksanov Ilham Иксанов Илхам 11.04.1998 Azerbaijan 7,32 0.187 person 6,96

1 Malikov Ramiz Маликов Рамиз 14.02.2000 Azerbaijan 7,34 0.207 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

60 Metres. Women (60 метров. Юниорки) EJR  7,07 MR 7,55

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 Vecbērza Līga Вицберза Лига 12.02.1998 Latvia 7,56 0,146 8

2 ALESSANDRINI  SACHA Алесандрини Саша 07.06.1999 France 7,59 0,192 7

3 Podhorodetska  Yeva Подгородецькая Єва 17.08.2001 Ukraine 7,68 0,188 6

4 Pekhtireva Yelena Пехтирева Елена 11.01.2001 Azerbaijan 7,69 0,144 5

5 ZAKHARCHUK VIKTORYIA Захарчук Виктория 19.04.1999 Belarus 7,75 0,168 4 SB

6 Kiudelytė Dovilė Киуделите Довиль 14.04.1999 Lithuania 7,77 0,205 3

7 İpek Usta Ипек Уста 01.11.2000 Turkey 7,94 0,234 2

Heat 1 Start time: 10:00 25.02.2017

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

7 Vecbērza Līga Вицберза Лига 12.02.1998 Latvia 7,56 0.146 team

8 ALESSANDRINI  SACHA Алесандрини Саша 07.06.1999 France 7,59 0.192 team

4 Podhorodetska  Yeva Подгородецькая Єва   17.08.2001 Ukraine 7,68 0.188 team 7,66

6 Pekhtireva Yelena Пехтирева Елена 11.01.2001 Azerbaijan 7,69 0.144 team 7,60

3 ZAKHARCHUK VIKTORYIA Захарчук Виктория 19.04.1999 Belarus 7,75 0.168 team 7,76

2 Kiudelytė Dovilė Киуделите Довиль 14.04.1999 Lithuania 7,77 0.205 team  7,76

5 İpek Usta Ипек Уста 01.11.2000 Turkey 7,94 0.234 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

300 Metres. Men (300 метров. Юниоры)   MR 34,69

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 Nõu Tony Нуу Тони 28.08.1998 Estonia 34,12 0,215 8 MR

2 Truskauskas Gediminas Трускаускас Гедеминас 02.01.1998 Lithuania 34,38 0,147 7

3 HRABARENKA MAKSIM Граборенко Максим  28.03.1998 Belarus 34,81 0,235 6

4 TRITENNE  PAUL Тритен Поль 05.05.2000 France 34,82 0,222 5

5 Ahmet Kasap Ахмет Касап 22.06.1999 Turkey 34,97 0,209 4

6 Myronets Oleh Миронец Олег 25.05.1998 Ukraine 35,62 0,260 3

7 Iksanov Ilham Иксанов Ильхам 11.04.1998 Azerbaijan 37,01 0,220 2

8 Fjodorovs Daniels Федоровс Даниельс 02.04.1998 Latvia 37,02 0,250 1

Heat 1 Start time: 11:45 25.02.2017

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

3 Ahmet Kasap Ахмет Касап 22.06.1999 Turkey 34,97 0.209 team

4 Myronets Oleh Миронец Олег 25.05.1998 Ukraine 35,62 0.260 team

2 Iksanov Ilham Иксанов Ильхам 11.04.1998 Azerbaijan 37,01 0.220 team 35,41

1 Fjodorovs Daniels Федоровс Даниельс 02.04.1998 Latvia 37,02 0.250 team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 Nõu Tony Нуу Тони 28.08.1998 Estonia 34,12 0.215 team 21''57 (i)

2 Truskauskas Gediminas Трускаускас Гедеминас 02.01.1998 Lithuania 34,38 0.147 team 34,92

3 HRABARENKA MAKSIM Граборенко Максим  28.03.1998 Belarus 34,81 0.235 team

1 TRITENNE  PAUL Тритен Поль 05.05.2000 France 34,82 0.222 team 34,14



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

300 Metres. Women (300 метров. Юниорки) MR 39,48

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 ZHYVAYEVA KATSIARYNA Живаева Екатерина 14.02.2000 Belarus 39,22 0.259 8 MR NU18R

2 Avramchuk Ivanna Аврамчук Иванна 17.04.1998 Ukraine 39,62 0,249 7

3 SYLLA  SOUNKAMBA Силла Сункамба 09.07.1998 France 39,67 no time 6

4 Krūminaitė Erika Круминайте Эрика 24.01.1998 Lithuania 40,11 0.194 5

5 Ševčenko Anna Шевченко Анна 10.02.1999 Latvia 41,83 0,330 4

6 Medine Ökte Медине Ёкте 04.06.2000 Turkey 41,95 no time 3

LUTSENKO YANINA Луценко Янна 02.04.2000 Belarus 41,03 0.156 person

Heat 1 Start time: 11:30 25.02.2017

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

2 Avramchuk Ivanna Аврамчук Иванна   17.04.1998 Ukraine 39,62 0.249 team

4 Ševčenko Anna Шевченко Анна 10.02.1999 Latvia 41,83 0.330 team

3 Medine Ökte Медине Ёкте 04.06.2000 Turkey 41,95 no time team 400m 1,00,30

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 ZHYVAYEVA KATSIARYNA Живаева Екатерина 14.02.2000 Belarus 39,22 0.259 team 200-25,27

3 SYLLA  SOUNKAMBA Силла Сункамба 09.07.1998 France 39,67 no time team 24,96

2 Krūminaitė Erika Круминайте Эрика 24.01.1998 Lithuania 40,11 0.194 team 24''26 (-0.1) 

1 LUTSENKO YANINA Луценко Янна 02.04.2000 Belarus 41,03 0.156 person 200-24,86



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

1500 Metres. Men (1500 метров. Юниоры) EJR  3.45,01 (3.43,10*) MR 3.58,36

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 RAVINSKI DZMITHY Ревинский Дмитрий 08.04.1998 Belarus 3.58,38 8 SB

2 Šalkauskas Deniss Салкаускас Денис 01.12.1998 Estonia 4.01,66 7

3 Survilas Eduardas Rimas Сурвилас Эдуардас Римас 28.07.2000 Lithuania 4.01,88 6

4 Alfimov Artem Алфимов Артём 20.10.1998 Ukraine 4.03,88 5 SB

5 GOUACIDE  NATHAN Гуасид Натан 25.06.1998 France 4.05,55 4

6 Gürkan Okul Гюркан Окул 05.01.1999 Turkey 4.08,03 3

7 Apinis Alfrēds Апинис Альфредс 06.02.1999 Latvia 4.12,17 2

Heat 1 Start time: 11:20 25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 RAVINSKI DZMITHY Ревинский Дмитрий 08.04.1998 Belarus 3.58,38 team 4.01,63

2 Šalkauskas Deniss Салкаускас Денис 01.12.1998 Estonia 4.01,66 team 4.01,08

3 Survilas Eduardas Rimas Сурвилас Эдуардас Римас 28.07.2000 Lithuania 4.01,88 team 3.57,57

4 Alfimov Artem Алфимов Артём 20.10.1998 Ukraine 4.03,88 team 4.05.29

5 GOUACIDE  NATHAN Гуасид Натан 25.06.1998 France 4.05,55 team 3'55''87 

6 Gürkan Okul Гюркан Окул 05.01.1999 Turkey 4.08,03 team 03:57,1

7 Apinis Alfrēds Апинис Альфредс 06.02.1999 Latvia 4.12,17 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

1500 Metres. Women (1500 метров. Юниорки) EJR  4.08,38 MR 4.36,00

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 KATSEIKA ANASTASIYA Котейко Анастасия 31.05.1999 Belarus 4.36,2 8

2 MADELEINE  SARAH Маделэн Сара 20.09.1998 France 4.36,5 7

3 Vaidžiulytė Kamilė Вайдзулите Камиле 17.04.1998 Lithuania 4.37,3 6

4 Tuğba Toptaş Тууба Топташ 11.07.2000 Turkey 4.40,2 5

5 Kovba Viktoriia Ковба Виктория 21.07.1999 Ukraine 4.40,5 4

6 Tugarinova Iolanta Тугаринова Иоланта 23.06.1999 Latvia 5.18,7 3

SAKALOUSKAYA ALIAKSANDRA Соколовская Александра 05.02.1998 Belarus 4.50,6 person

Heat 1 Start time: 11:10 25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 KATSEIKA ANASTASIYA Котейко Анастасия 31.05.1999 Belarus 4.36,2 team 4.39,87

2 MADELEINE  SARAH Маделэн Сара 20.09.1998 France 4.36,5 team 4'36''18 

3 Vaidžiulytė Kamilė Вайдзулите Камиле 17.04.1998 Lithuania 4.37,3 team

4 Tuğba Toptaş Тууба Топташ 11.07.2000 Turkey 4.40,2 team 4,35,86

5 Kovba Viktoriia Ковба Виктория  21.07.1999 Ukraine 4.40,5 team 4.44.50

6 Tugarinova Iolanta Тугаринова Иоланта 23.06.1999 Latvia 5.18,7 team

7 SAKALOUSKAYA ALIAKSANDRA Соколовская Александра 05.02.1998 Belarus 4.50,6 person 4.40,87



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

2000 Metres Steeplechase. Men (2000 метров с/п. Юниоры) MR 5.51,43

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 Badun Vitaliy Бадун Виталий 17.11.1998 Ukraine 5.57,90 8 SB

2 CAMDEVIREN  TOLGA Камдевирен Толга 18.03.1999 France 5.58,83 7

3 STARSTENKA UADZIM Старостенко Вадим 03.01.1998 Belarus 5.59,48 6

4 Veysel Timuçin Вейсел Тимучин 10.04.2000 Turkey 6.11,37 5

5 Medveds Artūrs Niklāvs Медведс Артурс Никлавс 17.11.1999 Latvia 6.14,78 4

6 Tauroza Gvidas Тауроза Гвидас 11.10.2000 Lithuania 6.25,56 3

PUZYNA SIARHEI Пузыно Сергей 18.07.1998 Belarus 5.57,55 person SB

Heat 1 Start time: 12:00 25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 PUZYNA SIARHEI Пузыно Сергей 18.07.1998 Belarus 5.57,55 person 5.58,43

2 Badun Vitaliy Бадун Виталий 17.11.1998 Ukraine 5.57,90 team 6.00.57

3 CAMDEVIREN  TOLGA Камдевирен Толга 18.03.1999 France 5.58,83 team 6'00''78 

4 STARSTENKA UADZIM Старостенко Вадим 03.01.1998 Belarus 5.59,48 team 5.55,46

5 Veysel Timuçin Вейсел Тимучин 10.04.2000 Turkey 6.11,37 team 06:18,2

6 Medveds Artūrs Niklāvs Медведс Артурс Никлавс 17.11.1999 Latvia 6.14,78 team

7 Tauroza Gvidas Тауроза Гвидас 11.10.2000 Lithuania 6.25,56 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

2000 Metres Steeplechase. Women (2000 метров с/п. Юниорки) MR 6.44,21

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 CONTOIS  JENIPHER Контуа Женифер 26.07.1999 France 6.47,24 8

2 Gülnaz Uskun Гюльназ Ускун 12.03.1998 Turkey 6.48,13 7

3 TONKIKH MAYA Тонких Майя 12.07.2001 Belarus 6.51,69 6

4 Palinkash Tetyana Палинкаш Татьяна 08.08.1999 Ukraine 6.59,68 5

5 Morkūnaitė Akvilė Моркунайте Аквиле 27.12.1998 Lithuania 7.42,17 4

6 Jakobsone Sendija Якобсоне Сендия 01.05.1998 Latvia 7.55,84 3

PAFERAVA HANNA Паферова Анна 10.02.1999 Belarus 7.21,58 person

Heat 1 Start time: 11:50 25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 CONTOIS  JENIPHER Контуа Женифер 26.07.1999 France 6.47,24 team

2 Gülnaz Uskun Гюльназ Ускун 12.03.1998 Turkey 6.48,13 team 6,47,49

3 TONKIKH MAYA Тонких Майя 12.07.2001 Belarus 6.51,69 team 1500с\п4.56,78

4 Palinkash Tetyana Палинкаш Татьяна 08.08.1999 Ukraine 6.59,68 team 6.57.46

5 PAFERAVA HANNA Паферова Анна 10.02.1999 Belarus 7.21,58 person 7.10,97

6 Morkūnaitė Akvilė Моркунайте Аквиле 27.12.1998 Lithuania 7.42,17 team

7 Jakobsone Sendija Якобсоне Сендия 01.05.1998 Latvia 7.55,84 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

Triple Jump.  Men (Тройной прыжок. Юниоры) EJR  16,60 MR 16,08

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 HURYN ARTSIOM Гурин Артем 17.02.1998 Belarus 15,66 8 SB

2 Mert Çiçek Мерт Чичек 25.02.1998 Turkey 15,65 7 SB

3 DRILA  KEVIN Дрила Кевин 27.05.1999 France 15,35 6 SB

4 Najafzade Said Наджафзаде Сайд 14.01.1999 Azerbaijan 14,21 5

5 Bileišis Benas Билейшис Бенас 20.04.1998 Lithuania 14,16 4

6 Eihentāls Ralfs Эйхенталс Ральфс 20.07.1999 Latvia 13,36 3

Popko Oleksandr Попко Александр 22.03.1998 Ukraine NM team

VERAMCHUK ILYA Веремчук Илья 27.09.1999 Belarus 14,54 person

Start time: 10:05

1 2 3 4 5 6

1 Najafzade Said Наджафзаде Сайд 14.01.1999 Azerbaijan 13,91 14,10 х 14,05 13,85 14,21

2 VERAMCHUK ILYA Веремчук Илья 27.09.1999 Belarus 14,40 14,52 х х х 14,54

3 Popko Oleksandr  Попко Александр 22.03.1998 Ukraine х х х х х х

4 HURYN ARTSIOM Гурин Артем 17.02.1998 Belarus 14,16 15,06 14,59 14,51 15,17 15,66

5 Eihentāls Ralfs Эйхенталс Ральфс 20.07.1999 Latvia 13,29 13,36 х х  -  -

6 Bileišis Benas Билейшис Бенас 20.04.1998 Lithuania 14,14 13,69 14,16 13,97 х 14,09

7 Mert Çiçek Мерт Чичек 25.02.1998 Turkey 14,28 х х 15,30  - 15,65

8 DRILA  KEVIN Дрила Кевин 27.05.1999 France 14,84 14,82 14,86 15,35 14,89 15,25

Country
Attempt

25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

Triple Jump.  Women (Тройной прыжок. Юниорки) EJR  13,91 MR 13,20

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 SKVARTSOVA VIYALETA Скворцова Виолетта 15.04.1998 Belarus 13,69 8  =NJU MR

2 Turķe Ieva Турке Ева 23.07.1998 Latvia 12,66 7 SB

3 EYOUM  MARINE Эйум Марин 01.12.1998 France 12,63 6

4 Tuğba Danışmaz Тууба Данышмаз 01.09.1999 Turkey 12,63 5 SB

5 Ragauskaite Dovile Рагаускайте Довиле 17.03.1998 Lithuania 12,28 4

6 Adamchuk Mariia Адамчук Мария 29.05.2000 Ukraine 12,14 3 SB

MALTSAVA ANASTASIYA Мальцева Анастасия 08.04.1999 Belarus 12,00 person

Start time: 12:30

1 2 3 4 5 6

1 Adamchuk Mariia Адамчук Мария 29.05.2000 Ukraine 12,14 11,86 х х х х

2 EYOUM  MARINE Эйум Марин 01.12.1998 France 12,45 12,45 12,63 12,44 12,59 12,35

3 SKVARTSOVA VIYALETA Скворцова Виолетта 15.04.1998 Belarus 13,69 13,36 13,58 13,34 х 13,00

4 Tuğba Danışmaz Тууба Данышмаз 01.09.1999 Turkey 12,63 х 11,25 х х х

5 Turķe Ieva Турке Ева 23.07.1998 Latvia 12,54 х х х 12,66 12,35

6 MALTSAVA ANASTASIYA Мальцева Анастасия 08.04.1999 Belarus 11,59 х 12,00 11,79 11,42 х

7 Ragauskaite Dovile Рагаускайте Довиле 17.03.1998 Lithvinia 11,95 х 12,09 11,72 11,44 12,28

Country
Attempt

25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

Long Jump.  Men (Прыжок в длину. Юниоры) EJR  7,89 MR 7,56

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 BULAKHAU ULADZISLAU Булахов Владислав 23.01.1999 Belarus 7,56 8 SB  =MR

2 GBADJALE  DREYFUS Гбаджале Дрейфюс 04.09.1998 France 7,41 7 SB

3 Hüseyin Ocak Хюсеин Оджак 09.02.1999 Turkey 7,25 6

4 Matvyeyev Artem Матвеев Артем 22.02.1998 Ukraine 7,20 5

5 Apinis Reno Апинис Рено 29.08.1998 Latvia 6,95 4

6 Ibrahimov Yadulla Ибрагимов Ядулла 24.11.1999 Azerbaijan 6,86 3

7 Raklevičius Artūras Раклевичус Артурас 31.05.1999 Lithuania 6,77 2

HURYN ARTSIOM Гурин Артем 17.02.1998 Belarus 7,07 person SB

Start time: 15:05

1 2 3 4 5 6

1 Matvyeyev Artem Матвеев Артем 22.02.1998 Ukraine 7,11 х х 7,07 7,07 7,20

2 Ibrahimov Yadulla Ибрагимов Ядулла 24.11.1999 Azerbaijan х 6,86 6,51 х х 6,69

3 HURYN ARTSIOM Гурин Артем 17.02.1998 Belarus 7,07 х х х х х

4 Raklevičius Artūras Раклевичус Артурас 31.05.1999 Lithuania 6,77 х х х 6,15 х

5 Hüseyin Ocak Хюсеин Оджак 09.02.1999 Turkey 6,85 7,16 7,25 х 7,23 7,25

6 BULAKHAU ULADZISLAU Булахов Владислав 23.01.1999 Belarus 7,56 7,50 х 7,46 7,37 7,54

7 GBADJALE  DREYFUS Гбаджале Дрейфюс 04.09.1998 France х 7,41 х 7,02 7,15 х

8 Apinis Reno Апинис Рено 29.08.1998 Latvia х 6,95 6,77 6,44 6,90 4,73

Country
Attempt

25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

Long Jump.  Women (Прыжок в длину. Юниорки) EJR  6,79 MR 6,27

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 SKVARTSOVA VIYALETA Скворцова Виолетта 15.04.1998 Belarus 6,27 8 SB  =MR

2 DUFRENE  JADE Дюфрэн Жад 27.03.1998 France 5,79 7

3 Nerubalshchuk Iryna Нерубальщук Ирина 21.09.1998 Ukraine 5,66 6

4 Pekhtireva Yelena Пехтирева Елена 11.01.2001 Azerbaijan 5,63 5 SB

5 Padimanskaitė Vaida Падиманскайте Вайда 07.08.2000 Lithuania 5,62 4

6 Şeyma Birinci Шейма Биринджи 13.08.1999 Turkey 5,58 3

Vecbērza Līga Вицберза Лига 12.02.1998 Latvia DNS team

Start time: 17:05

1 2 3 4 5 6

1 DUFRENE  JADE Дюфрэн Жад 27.03.1998 France 5,59 5,79 х х 5,59 5,48

2 Pekhtireva Yelena Пехтирева Елена 11.01.2001 Azerbaijan 5,56 х 4,67 5,63 5,57 5,56

3 Padimanskaitė Vaida Падиманскайте Вайда 07.08.2000 Lithuania 5,57 5,30 5,42 5,56 5,40 5,62

4 Vecbērza Līga Вицберза Лига 12.02.1998 Latvia DNS

5 Nerubalshchuk Iryna Нерубальщук Ирина 21.09.1998 Ukraine 5,66 5,35 5,41 5,42 5,30 5,65

6 SKVARTSOVA VIYALETA Скворцова Виолетта 15.04.1998 Belarus 6,27 5,81 5,91 х х х

7 Şeyma Birinci Шейма Биринджи 13.08.1999 Turkey 5,41 5,35 3,79 5,44 5,58 х

Country
Attempt

25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

Shot Put. Men (Толкание ядра. Юниоры) EJR  22,48 MR 18,20

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 KARPUK DZMITRY Карпук Дмитрий 05.11.1999 Belarus 18,82 8 MR

2 Gelažius Paulius Гелажиус Паулюс 20.04.1998 Lithuania 18,72 7

3 Kaufmanis Lauris Кауфманис Лаурис 16.04.1998 Latvia 18,31 6

4 Alperen Karahan Альперен Карахан 27.10.2000 Turkey 16,90 5

5 LEPEUPLE  ANTHONY Лёпёпль Антони 30.05.1998 France 16,59 4

6 Shelivskyy Oleksandr Шиливский Александр 20.11.1998 Ukraine 16,40 3

FRALOU ANDREI Фролов Андрей 05.03.1998 Belarus 17,35 person

Start time: 11:15

1 2 3 4 5 6

1 Gelažius Paulius Гелажиус Паулюс 20.04.1998 Lithuania х 17,80 18,72 18,40 18,18 17,70

2 Shelivskyy Oleksandr  Шиливский Александр 20.11.1998 Ukraine 15,33 х 16,00 16,40 х 16,17

3 FRALOU ANDREI Фролов Андрей 05.03.1998 Belarus 17,10 х 17,35 х х х

4 Kaufmanis Lauris Кауфманис Лаурис 16.04.1998 Latvia х 17,99 х х 17,87 18,31

5 KARPUK DZMITRY Карпук Дмитрий 05.11.1999 Belarus х х 18,50 18,71 18,82 18,80

6 LEPEUPLE  ANTHONY Лёпёпль Антони 30.05.1998 France 15,32 16,10 16,59 16,57 15,97 15,81

7 Alperen Karahan Альперен Карахан 27.10.2000 Turkey 16,47 16,40 16,27 16,90 16,65 16,40

25.02.2017

Attempt

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

Shot Put. Women (Толкание ядра. Юниорки) EJR  17,58 MR 13,85

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 Jonkutė Agnė Йонкуте Агне 13.03.1999 Lithuania 13,77 8

2 Bairak Yuliia Байрак Юлия 09.02.1998 Ukraine 13,51 7

3 KATENDE  ESTELLE Катанд Эстель 10.05.1999 France 13,35 6

4 Sinem Yıldırım Синем Йылдрым 06.03.1998 Turkey 13,29 5

5 SAKALOVICH ALESIA Соколович Алеся 29.11.1999 Belarus 12,67 4 SB

6 Padedze Lāsma Падедже Ласма 29.07.1998 Latvia 12,57 3

Start time: 10:15

1 2 3 4 5 6

1 Sinem Yıldırım Синем Йылдрым 06.03.1998 Turkey 12,88 12,37 13,29 13,08 13,17 х

2 Bairak Yuliia Байрак Юлия 09.02.1998 Ukraine 13,18 13,31 13,35 х 13,51 12,82

3 KATENDE  ESTELLE Катанд Эстель 10.05.1999 France 12,14 12,63 12,15 13,13 12,90 13,35

4 SAKALOVICH ALESIA Соколович Алеся 29.11.1999 Belarus х 12,08 12,67 х 12,39 х

5 Padedze Lāsma Падедже Ласма 29.07.1998 Latvia х 11,90 12,04 12,57 х х

6 Jonkutė Agnė Йонкуте Агне 13.03.1999 Lithuania 13,52 13,77 12,97 13,39 12,87 13,65

25.02.2017

Attempt

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

High Jump. Men (Прыжок в высоту. Юниоры) EJR  228 MR 218

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 NEDASEKAU MAKSIM Недосеков Максим 21.01.1998 Belarus 218 8  =MR

2 Baikštys Juozas Байкштис Юзас 18.05.1998 Lithuania 215 7

3 Kuzminov Roman Кузьминов Роман 04.01.1998 Ukraine 215 6 SB

4 DELACOURT  DAMIEN Дэлакур Дамиен 27.04.1998 France 204 5

5 Enescan Bayraktaroğlu Энесджан Байрактаролу 13.08.1999 Turkey 200 4

6 Rūmnieks Fēlikss Рюмниекс Феликсс 10.01.1998 Latvia 200 3

SAPRYKIN ALIAKSEI Сапрыкин Алексей 28.02.1998 Belarus 200 person  =SB

Start time: 17:00

180 185 190 195 200 204 208 212 215 218 221

1 Kuzminov Roman Кузьминов Роман 04.01.1998 Ukraine 0 0 0 х0 х0 хх- х

2 NEDASEKAU MAKSIM Недосеков Максим 21.01.1998 Belarus 0 0 0 х0 0 ххх

3 DELACOURT  DAMIEN Дэлакур Дамиен 27.04.1998 France 0 0 0 0 ххх

4 Enescan Bayraktaroğlu Энесджан Байрактаролу 13.08.1999 Turkey 0  - 0 0 0 ххх

5 Baikštys Juozas Байкштис Юзас 18.05.1998 Lithuania 0 0 х0 ххх

6 Rūmnieks Fēlikss Рюмниекс Феликсс 10.01.1998 Latvia хх0 0 0 ххх

7 SAPRYKIN ALIAKSEI Сапрыкин Алексей 28.02.1998 Belarus хх0 ххх

Country

25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth
High



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

High Jump. Women (Прыжок в высоту. Юниорки) EJR  195 MR 188

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 TARANDA KARYNA Таранда Карина 10.02.1999 Belarus 187 8

2 Mahuchikh Yaroslava Магучих Ярослава 19.09.2001 Ukraine 182 7

3 Baikštytė Urtė Байкштите Урте 08.05.1999 Lithuania 175 6

4 Miray Akbulut Мирай Акбулут 31.03.1998 Turkey 175 5  =SB

5 MARCHERON  LAURE Маршорон Лор 26.08.1999 France 170 4

5 Turķe Ieva Турке Ева 23.07.1998 Latvia 170 4

SIMANOVICH YELIZAVETA Симанович Елизавета 11.10.1998 Belarus 182 person SB

Start time: 16:05

160 165 170 175 180 182 184 187 190

1 MARCHERON  LAURE Маршорон Лор 26.08.1999 France 0 0 0 ххх

2 SIMANOVICH YELIZAVETA Симанович Елизавета 11.10.1998 Belarus 0 0 х0 х0 ххх

3 Turķe Ieva Турке Ева 23.07.1998 Latvia 0 0 0 ххх

4 Baikštytė Urtė Байкштите Урте 08.05.1999 Lithuania 0 0 0 х0 ххх

5 TARANDA KARYNA Таранда Карина 10.02.1999 Belarus 0 0 0 0 0 хх0 ххх

6 Mahuchikh Yaroslava Магучих Ярослава 19.09.2001 Ukraine 0 0 х0 х0 х0 ххх

7 Miray Akbulut Мирай Акбулут 31.03.1998 Turkey хх0 х0 х0 ххх

Country
High

25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

Pole Vault. Men (Прыжок с шестом. Юниоры) EJR  560 (575*) MR 520

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 Malykhin Vladyslav Малыхин Владислав 15.01.1998 Ukraine 550 8 SB MR

2 GUILLON-ROMARIN  GAUVAIN Гийон-Ромарэн Говэн 08.03.1998 France 500 7

3 Vucāns Rūdolfs Вуканс Рудольфс 19.09.1999 Latvia 480 6

4 GRAMIKO ALYAKSANDR Громыко Александр 08.05.1998 Belarus 480 5  =SB

5 Kolpakovas Lukas Колпаковас Лукас 20.07.1998 Lithuania 440 4

Ersu Şaşma Эрсу Шашма 30.09.1999 Turkey NM

RYZHYKAU ULADZISLAU Рыжиков Владислав 02.05.1998 Belarus 440 person

Start time: 11:45

440 460 480 500 510 520 540 550 561

1 GUILLON-ROMARIN  GAUVAIN Гийон-Ромарэн Говэн 08.03.1998 France 0 0 х0 ххх

2 Ersu Şaşma Эрсу Шашма 30.09.1999 Turkey ххх

3 Vucāns Rūdolfs Вуканс Рудольфс 19.09.1999 Latvia 0 х0 0 ххх

4 GRAMIKO ALYAKSANDR Громыко Александр 08.05.1998 Belarus х0 х0 х0 ххх

5 Kolpakovas Lukas Колпаковас Лукас 20.07.1998 Lithuania х0 ххх

6 RYZHYKAU ULADZISLAU Рыжиков Владислав 02.05.1998 Belarus 0 ххх

7 Malykhin Vladyslav Малыхин Владислав 15.01.1998 Ukraine 0  - 0 0 0 ххх

Country
High

25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017

Pole Vault. Women (Прыжок с шестом. Юниорки) EJR  471 MR 400

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 Makcymenko Yuliia Максименко Юлия 12.07.1998 Ukraine 390 8  =SB

2 Mesure Tutku Yılmaz Месуре Тутку Йылмаз 01.01.2000 Turkey 380 7

3 AIRAULT  ANNA Эрол Анна 30.09.2000 France 360 6

4 Jasaitė Karolina Ясайте Каролина 06.04.1999 Lithuania 320 5

NIADZELSKAYA ANASTASIYA Недельская Анастасия 31.05.2000 Belarus NM team

KANTSAVENKA KRYSTSINA Концевенко Кристина 18.08.2001 Belarus 370 person

Start time: 10:10

300 320 340 350 360 370 380 390 400

1 Makcymenko Yuliia Максименко Юлия 12.07.1998 Ukraine 0 0 0 0 0 х0 ххх

2 Jasaitė Karolina Ясайте Каролина 06.04.1999 Lithuania 0 0 ххх

3 KANTSAVENKA KRYSTSINA Концевенко Кристина 18.08.2001 Belarus 0 0 0 0 ххх

4 Mesure Tutku Yılmaz Месуре Тутку Йылмаз 01.01.2000 Turkey х0 хх0 хх- х

5 AIRAULT  ANNA Эрол Анна 30.09.2000 France х0  - х0 ххх

6 NIADZELSKAYA ANASTASIYA Недельская Анастасия 31.05.2000 Belarus ххх

Country
High

25.02.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25 February 2017

MR 4190

Place BIB Name of athlete Фамилия, Имя
Date of 

birth
Country

60 

Metres 

Hurdles

Long 

Jump
Shot Put

High 

Jump

1000 

Metres
Points

points 

behind 

leader

P
ar

t

8,25 7,05 15,32 198 2.53,46

920 826 809 785 730

8,06 6,90 13,32 195 2.53,97

967 790 687 758 725

8,52 6,77 13,91 189 2.44,89

855 760 723 705 820

8,96 6,94 14,27 195 2.59,45

755 799 745 758 670

8,56 6,94 13,15 186 3.10,99

846 799 676 679 561

9,02 6,15 9,45 165 3.25,20

741 619 453 504 439

4

6 6 Müslüm Değirmenci Мюслюм Деирменджи 05.03.1998 Turkey 2756 1314 3

5 2 Kasyanov Ruslan Касьянов Руслан 13.10.1999 Ukraine 3561 509

6

4 4 PELISHONAK ARTUR Пелишенок Артур 18.08.1998 Belarus 3727 343 5

3 5 CLEMENT  AXEL Клеман Алекс 16.01.1998 France 3863 207

2 3 Beļaunieks Krišjānis Белауникс Кришьянис 10.07.1998 Latvia 3927 143 7

PENTATHLON SUMMARY (Итоговый протокол пятиборья)

1 7 Adamonis Matas Адамонис Матас 26.06.1998 Lithuania 4070 8



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25 February 2017

60 Metres Hurdles (Бег 60 метров с барьерами)

Heat 1 25.02.2017. Start time: 11:05

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

3 3 Beļaunieks Krišjānis Белауникс Кришьянис 10.07.1998 Latvia 8,06 0,179 team 967

7 7 Adamonis Matas Адамонис Матас 26.06.1998 Lithuania 8,25 0,149 team 920

5 5 CLEMENT  AXEL Клеман Алекс 16.01.1998 France 8,52 0,188 team 855

2 2 Kasyanov Ruslan Касьянов Руслан 13.10.1999 Ukraine 8,56 0,187 team 846

4 4 PELISHONAK ARTUR Пелишенок Артур 18.08.1998 Belarus 8,96 0,17 team 755

6 6 Müslüm Değirmenci Мюслюм Деирменджи 05.03.1998 Turkey 9,02 0,234 team 741



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25 February 2017

Long Jump (Прыжки в длину)

25.02.2017. Start time: 11:40

1 2 3

1 5 CLEMENT  AXEL Клеман Алекс 16.01.1998 France 6,69 5,23 6,77 6,77 760

2 3 Beļaunieks Krišjānis Белауникс Кришьянис 10.07.1998 Latvia х 6,90 5,00 6,90 790

3 7 Adamonis Matas Адамонис Матас 26.06.1998 Lithuania х х 7,05 7,05 826

4 2 Kasyanov Ruslan Касьянов Руслан 13.10.1999 Ukraine 6,87 6,94 х 6,94 799

5 4 PELISHONAK ARTUR Пелишенок Артур 18.08.1998 Belarus 6,72 6,94 6,90 6,94 799

6 6 Müslüm Değirmenci Мюслюм Деирменджи 05.03.1998 Turkey 6,10 х 6,15 6,15 619

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

Attempt
Result Points



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25 February 2017

Shot Put (Толкание ядра)

25.02.2017. Start time: 12:45

1 2 3

1 5 CLEMENT  AXEL Клеман Алекс 16.01.1998 France 13,91 13,32 13,35 13,91 723

2 4 PELISHONAK ARTUR Пелишенок Артур 18.08.1998 Belarus 12,92 14,27 х 14,27 745

3 2 Kasyanov Ruslan Касьянов Руслан 13.10.1999 Ukraine 12,27 13,15 х 13,15 676

4 7 Adamonis Matas Адамонис Матас 26.06.1998 Lithuania 14,81 15,03 15,32 15,32 809

5 6 Müslüm Değirmenci Мюслюм Деирменджи 05.03.1998 Turkey 9,45 х х 9,45 453

6 3 Beļaunieks Krišjānis Белауникс Кришьянис 10.07.1998 Latvia 13,10 х 13,32 13,32 687

Attempt
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25 February 2017

High Jump (Прыжки в высоту)

25.02.2017. Start time: 15:00

165 168 171 174 177 180 183 186 189

1 5 CLEMENT  AXEL Клеман Алекс 16.01.1998 France 0  - 0 хх0 0

2 3 Beļaunieks Krišjānis Белауникс Кришьянис 10.07.1998 Latvia х0  - 0

3 4 PELISHONAK ARTUR Пелишенок Артур 18.08.1998 Belarus 0 0 0 0

4 7 Adamonis Matas Адамонис Матас 26.06.1998 Lithuania 0 0 0

5 2 Kasyanov Ruslan Касьянов Руслан 13.10.1999 Ukraine 0 0 0 0 0 0 ххх

6 6 Müslüm Değirmenci Мюслюм Деирменджи 05.03.1998 Turkey 0 ххх

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
High



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25 February 2017

High Jump - continue (Прыжки в высоту - продолжение)

25.02.2017. Start time: 15:00

192 195 198 201

1 5 CLEMENT  AXEL Клеман Алекс 16.01.1998 France ххх 189 705

2 3 Beļaunieks Krišjānis Белауникс Кришьянис 10.07.1998 Latvia 0 0 ххх 195 758

3 4 PELISHONAK ARTUR Пелишенок Артур 18.08.1998 Belarus 0 0 ххх 195 758

4 7 Adamonis Matas Адамонис Матас 26.06.1998 Lithuania х0 хх0 0 ххх 198 785

5 2 Kasyanov Ruslan Касьянов Руслан 13.10.1999 Ukraine 186 679

6 6 Müslüm Değirmenci Мюслюм Деирменджи 05.03.1998 Turkey 165 504

High
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25 February 2017

1000м

Heat 1 25.02.2017. Start time: 16:30

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

P
ar

t

Points

1 5 CLEMENT  AXEL Клеман Алекс 16.01.1998 France 2.44,89 team 820

2 7 Adamonis Matas Адамонис Матас 26.06.1998 Lithuania 2.53,46 team 730

3 3 Beļaunieks Krišjānis Белауникс Кришьянис 10.07.1998 Latvia 2.53,97 team 725

4 4 PELISHONAK ARTUR Пелишенок Артур 18.08.1998 Belarus 2.59,45 team 670

5 2 Kasyanov Ruslan Касьянов Руслан 13.10.1999 Ukraine 3.10,99 team 561

6 6 Müslüm Değirmenci Мюслюм Деирменджи 05.03.1998 Turkey 3.25,20 team 439



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25 February2017

EJR  4535 (4550*) MR 4179

Place BIB Name of athlete Фамилия, Имя
Date of 

birth
Country

60 

Metres 

Hurdles

High 

Jump
Shot Put

Long 

Jump

800 

Metres
Points

points 

behind 

leader

P
ar

t

8,44 166 11,70 5,77 2.28,77

1030 806 641 780 708

8,95 181 12,12 5,47 2.38,95

920 991 669 691 585

8,78 166 10,00 5,83 2.26,13

956 806 529 798 742

9,46 169 12,85 5,54 2.34,73

816 842 717 712 635

9,58 154 10,44 5,58 2.25,97

792 666 558 723 744

9,89 172 9,00 5,13 2.51,07

733 879 464 595 453

9,18 169 13,05 5,16 2.22,27

873 842 731 603 793

PENTATHLON SUMMARY (Итоговый протокол пятиборья)

1 5 NDAMA  SOLENE Ндама Солен 23.09.1998 France 3965

3856 109 SB 7

8

2 4 Rofe-Beketova Iryna Рофе - Бекетова Ирина 18.09.1998 Ukraine

3722 243 5

6

4 8 Bacianskaite Urte Бакианскайте Урте 17.09.2000 Lithuania

3 6 PAEHLITSE SHARLOTA Паэглитэ Шарлота 20.11.1998 Belarus 3831 134 SB

3124 841 3

4

6 2 Emine Selda Kırdemir Эмине Сельда Кырдемир 01.01.1998 Turkey

5 7 Zacmane Kristiāna Закмане Кристиана 20.05.1999 Latvia 3483 482

person3 RABKOVA DZIYANA Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus 3842 SB



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25 February2017

60 Metres Hurdles (Бег 60 метров с барьерами)

Heat 1 25.02.2017. Start time: 10:25

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

5 5 NDAMA  SOLENE Ндама Солен 23.09.1998 France 8,44 0,169 team 1030

6 6 PAEHLITSE SHARLOTA Паэглитэ Шарлота 20.11.1998 Belarus 8,78 0,183 team 956

4 4 Rofe-Beketova Iryna Рофе - Бекетова Ирина 18.09.1998 Ukraine 8,95 0,235 team 920

3 3 RABKOVA DZIYANA Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus 9,18 0,202 person 873

8 8 Bacianskaite Urte Бакианскайте Урте 17.09.2000 Lithuania 9,46 0,228 team 816

7 7 Zacmane Kristiāna Закмане Кристиана 20.05.1999 Latvia 9,58 0,215 team 792

2 2 Emine Selda Kırdemir Эмине Сельда Кырдемир 01.01.1998 Turkey 9,89 0,223 team 733



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25 February2017

High Jump (Прыжки в высоту)

25.02.2017. Start time: 11:30

154 157 160 163 166 169 172 175 178

1 8 Bacianskaite Urte Бакианскайте Урте 17.09.2000 Lithuania 0 0 хх0 х0 0 0 ххх

2 7 Zacmane Kristiāna Закмане Кристиана 20.05.1999 Latvia 0 ххх

3 6 PAEHLITSE SHARLOTA Паэглитэ Шарлота 20.11.1998 Belarus 0 0 0 ххх

4 3 RABKOVA DZIYANA Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus 0 0 х0 х0 ххх

5 5 NDAMA  SOLENE Ндама Солен 23.09.1998 France 0 х0 0 ххх

6 2 Emine Selda Kırdemir Эмине Сельда Кырдемир 01.01.1998 Turkey 0  - 0  - 0 0 хх0 ххх

7 4 Rofe-Beketova Iryna Рофе - Бекетова Ирина 18.09.1998 Ukraine 0 0 0 0 0 0 хх0

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
High



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25 February2017

High Jump - continue (Прыжки в высоту - продолжение)

25.02.2017. Start time: 11:30

181 184

1 8 Bacianskaite Urte Бакианскайте Урте 17.09.2000 Lithuania 169 842

2 7 Zacmane Kristiāna Закмане Кристиана 20.05.1999 Latvia 154 666

3 6 PAEHLITSE SHARLOTA Паэглитэ Шарлота 20.11.1998 Belarus 166 806

4 3 RABKOVA DZIYANA Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus 169 842

5 5 NDAMA  SOLENE Ндама Солен 23.09.1998 France 166 806

6 2 Emine Selda Kırdemir Эмине Сельда Кырдемир 01.01.1998 Turkey 172 879

7 4 Rofe-Beketova Iryna Рофе - Бекетова Ирина 18.09.1998 Ukraine 0 ххх 181 991

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
High

Result Points



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25 February2017

Shot Put (Толкание ядра)

25.02.2017. Start time: 13:30

1 2 3

1 3 RABKOVA DZIYANA Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus 13,05 х 11,61 13,05 731

2 2 Emine Selda Kırdemir Эмине Сельда Кырдемир 01.01.1998 Turkey 9,00 8,38 8,70 9,00 464

3 7 Zacmane Kristiāna Закмане Кристиана 20.05.1999 Latvia 10,44 9,59 10,31 10,44 558

4 4 Rofe-Beketova Iryna Рофе - Бекетова Ирина 18.09.1998 Ukraine 12,12 х 10,87 12,12 669

5 8 Bacianskaite Urte Бакианскайте Урте 17.09.2000 Lithuania 12,63 12,30 12,85 12,85 717

6 5 NDAMA  SOLENE Ндама Солен 23.09.1998 France 11,70 х 11,53 11,70 641

7 6 PAEHLITSE SHARLOTA Паэглитэ Шарлота 20.11.1998 Belarus 10,00 9,81 х 10,00 529

Attempt
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25 February2017

Long Jump (Прыжки в длину)

25.02.2017. Start time: 16:10

1 2 3

1 2 Emine Selda Kırdemir Эмине Сельда Кырдемир 01.01.1998 Turkey 4,82 5,13 5,02 5,13 595

2 8 Bacianskaite Urte Бакианскайте Урте 17.09.2000 Lithuania х 5,54 5,19 5,54 712

3 7 Zacmane Kristiāna Закмане Кристиана 20.05.1999 Latvia 5,31 5,44 5,58 5,58 723

4 6 PAEHLITSE SHARLOTA Паэглитэ Шарлота 20.11.1998 Belarus 5,70 5,79 5,83 5,83 798

5 3 RABKOVA DZIYANA Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus 5,16 х 5,11 5,16 603

6 4 Rofe-Beketova Iryna Рофе - Бекетова Ирина 18.09.1998 Ukraine х х 5,47 5,47 691

7 5 NDAMA  SOLENE Ндама Солен 23.09.1998 France 5,65 5,77 5,75 5,77 780

Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

Attempt



INTERNATIONAL MATCH U-20

(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25 February2017

800м

Heat 1 25.02.2017. Start time: 17:45

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

P
ar

t

Points

2 3 RABKOVA DZIYANA Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus 2.22,27 person 793

1 7 Zacmane Kristiāna Закмане Кристиана 20.05.1999 Latvia 2.25,97 team 744

4 6 PAEHLITSE SHARLOTA Паэглитэ Шарлота 20.11.1998 Belarus 2.26,13 team 742

2 5 NDAMA  SOLENE Ндама Солен 23.09.1998 France 2.28,77 team 708

4 8 Bacianskaite Urte Бакианскайте Урте 17.09.2000 Lithuania 2.34,73 team 635

3 4 Rofe-Beketova Iryna Рофе - Бекетова Ирина 18.09.1998 Ukraine 2.38,95 team 585

1 2 Emine Selda Kırdemir Эмине Сельда Кырдемир 01.01.1998 Turkey 2.51,07 team 453



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-

Turkey-Ukraine-Estonia-Azerbaijan) Minsk (BLR)

25 February 2017
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Belarus 5 4 6 4 6 8 8 8 6 6 8 7 8 8 8 8 8 8 5 8 4 5 6 6 158 1

France 8 7 7 8 5 6 4 7 7 8 5 5 7 7 6 6 5 4 7 6 4 6 6 8 8 157 2

Ukraine 7 6 5 3 3 7 5 4 8 5 6 5 6 3 6 7 8 8 3 7 4 7 7 130 3

Lithuania 6 3 8 5 7 5 6 6 3 4 6 2 4 4 4 7 6 4 5 7 8 8 5 5 128 4

Turkey 4 2 3 6 4 3 3 5 5 7 7 8 6 3 7 5 4 5 7 5 5 3 3 4 114 5

Latvia 3 8 4 7 1 4 2 3 4 3 4 4 4 3 7 3 4 6 6 3 7 4 94 6

Azerbaijan 2 5 2 3 5 5 22 7

Estonia 8 7 15 8

Country 

(Страна)

Team Standing


